



令和元年10月31日

久喜市議会議長 様

会派名 新政久喜

経理責任者 成田 ルミ子



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

7月交付額 1,260,000 円
前回までの支出残額 826,466 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	235,872	
2	研修費	57,140	
3	広報費	144,876	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	39,028	
	合計	476,916	

3 収支差引残高 1,609,550 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						1,260,000		1,260,000	
					前回までの支出残額	826,466		2,086,466	
1	令和1年8月2日	8	資料購入費	株式会社 宮脇書店	書籍「よくわかる建築基準法」		1,620	2,084,846	
2	令和1年9月21日	2	研修費	日本政策研究センター	第31回全国研修会参加費		25,000	2,059,846	
3	令和1年9月22日	2	研修費	JR 新幹線	第31回全国研修会交通費		28,960	2,030,886	
4	令和1年8月30日	8	資料購入費	温古堂書店	書籍「正論」10月号1冊		900	2,029,986	
5	令和1年8月6日	8	資料購入費	温古堂書店	書籍「正論」9月号1冊		900	2,029,086	
6	令和1年7月4日	8	資料購入費	くまざわ書店 久喜店	書籍「正論」8月号1冊		899	2,028,187	
7	令和1年9月30日	8	資料購入費	くまざわ書店 鷺宮店	書籍「Q&Aでわかる！自治体内部統制入門」		2,700	2,025,487	
8	令和1年9月21日	8	資料購入費	ACADEMIA 菖蒲店	書籍「上級国民/下級国民」		885	2,024,602	
9	令和1年9月17日	8	資料購入費	蔦屋書店 フォレオ菖蒲店	書籍「2040年 自治体の未来はこう変わる！」 「日本の地方議会 都市のジレンマ、消滅危機の町村」「水害列島」		3,844	2,020,758	
10	令和1年8月5日	3	広報費	有限会社 イノウ印刷	ナビゲート21第60号 印刷費 6,500部		51,246	1,969,512	
11	令和1年7月1日	8	資料購入費	ACADEMIA 菖蒲店	書籍「未来の地図帳 人口減少日本で各地に起きること」 「超孤独死社会 特殊清掃の現場をたどる」		2,656	1,966,856	
12	令和1年7月7日	2	研修費	公共コミュニケーション学会	令和元年7月7日公共コミュニケーション学会総会参加費		1,500	1,965,356	
13	令和1年7月7日	2	研修費	JR	令和元年7月7日公共コミュニケーション学会総会交通費		1,680	1,963,676	
14	令和1年8月28日	8	資料購入費	株式会社 ゼンリン	デジタル地図 久喜市(久喜版)		24,624	1,939,052	
15	令和1年9月13日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 YC久喜店	平沢健一郎市議会報告だより第27号(5000枚)折込料		15,309	1,923,743	
16	令和1年9月10日	3	広報費	YC栗橋南部	平沢健一郎市議会報告だより第27号(3400枚)折込料		12,118	1,911,625	
17	令和1年9月10日	3	広報費	読売センター東鷺宮	平沢健一郎市議会報告だより第27号(2300枚)折込料		8,197	1,903,428	
18	令和1年9月10日	3	広報費	YC鷺宮	平沢健一郎市議会報告だより第27号(3300枚)折込料		11,761	1,891,667	
19	令和1年9月13日	3	広報費	(株)ASA久喜	平沢健一郎市議会報告だより第27号(3500枚)折込料		11,550	1,880,117	

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
20	令和1年9月6日	3	広報費	ASA菖蒲	平沢健一郎市議会報告だより第27号(1000枚)折込料		3,564	1,876,553	
21	令和1年9月13日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	平沢健一郎市議会報告だより第27号(4000枚)折込料		12,247	1,864,306	
22	令和1年9月6日	3	広報費	YC菖蒲	平沢健一郎市議会報告だより第27号(3200枚)折込料		9,797	1,854,509	
23	令和1年9月13日	3	広報費	ASA鷺宮	平沢健一郎市議会報告だより第27号(1600枚)折込料		5,702	1,848,807	
24	令和1年9月10日	3	広報費	読売センター栗橋北部	平沢健一郎市議会報告だより第27号(500枚)折込料		1,782	1,847,025	
25	令和1年9月6日	3	広報費	読売センター桶川東部	平沢健一郎市議会報告だより第27号(450枚)折込料		1,603	1,845,422	
26	令和1年7月12日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費 4月～6月分		117,936	1,727,486	
27	令和1年9月4日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費 7月～9月分		117,936	1,609,550	
			合計			2,086,466	476,916	1,609,550	